
§ 42 Lausunto Nokian linjastokokonaisuudesta ja kilpailutettavista linjoista

Päätös

Kaupunkikehityslautakunta päätti

antaa Nokian kaupungin lausuntona liitteenä olevan vastauksen, johon on tehty kokouskäsittelyssä

mainitut muutokset.

Kokouskäsittely

Puheenjohtaja Kimmo Alakoski teki muutosehdotuksen:

"Lisäys kohtaan 1 a:

Linjan 71 reittiä tulee jatkaa Lielahteen raitiovaunupysäkille saakka. Tällä parannetaan paitsi

asiointiliikennettä Lielahteen, myös tuodaan uusia käyttäjiä joukkoliikenteelle. Raitiovaunun reitti

palvelee työmatkalaisten ja opiskelijoiden tarpeita.

Muutos kohtien 3 ja 4 lausuntoon:

Poistetaan 2 viimeistä kappaletta, alkaen kohdasta Linjoille 77 ja 78 on...

Korvataan tekstillä:

Toisen asteen koulutuksen lisäksi yhteys palvelee syöttöliikenteenä rautatielle. Opiskelijoilla on monilla

jo ennen bussiin nousua kävely taksille, taksin odottaminen ulkona ja taksimatkan jälkeen pitkähkö

odotusaika ennen bussin lähtöä aamulla ja sama kääntäen kotimatkalla. Päätepysäkki pidettäköön tästä

syystä nykyisellä paikallaan matkakeskuksessa.

Koulujen lukujärjestysten optimointi on välttämätöntä vaikka nykyinen linjasto säilytettäisiin

muuttumattomana. Aamulla 08:15 Tottijärveltä lähtevä vuoro on täynnä ja tiistaisin vaarallisen täynnä.

Sorvan kapea ja mutkainen tie ei sovellu seisomapaikoilla matkustamiseen ja onnettomuuden sattuessa

jälki on rumaa. Koulujen työjärjestyksen optimoiminen tulee olla ensisijainen keino lisävuorosta

luopumiseksi.

Toissijaisena vaihtoehtona harkittakoon vaihtoehtoa, jossa päätepysäkki säilyy matkakeskuksessa ja

lähdöt iltapäivällä Nokian asemalta n. kerran tunnissa ja tarvittaessa täydennetään vuoroja

palveluliikenteen kalustolla.

Tarvittaessa jatkettakoon nykyisellä järjestelyllä lisäautoineen."

Kannatus: Anne-Maarit Selinummi, Merja Techtolin, Janne Siuvo ja Iinu Kuusento.

Puheenjohtaja tiedusteli, voiko lautakunta hyväksyä yksimielisesti muutosehdotuksen. Puheenjohtaja

totesi lautakunnan hyväksyneen muutosehdotuksen yksimielisesti ja totesi muutosehdotuksen

lautakunnan päätökseksi.
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Logistiikkasuunnittelija Ville Lipasti oli paikalla asiantuntijana ja poistui kokouksesta esityksensä jälkeen

ennen päätöksentekoa.

Päätösehdotus

Kaupunkikehityslautakunta päättää

antaa liitteenä olevan vastauksen Nokian kaupungin lausuntona Tampereen kaupunkiseudun

joukkoliikenteelle.

Esittelijä

Kaupunkikehitysjohtaja Mikko Nieminen

Valmistelija / lisätiedot

Logistiikkasuunnittelija Ville Lipasti, puh. 040 1334 447

etunimi.sukunimi@nokiankaupunki.fi

Perustelut

Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikenne (Nysse) pyytää lausuntoa Nokian kaupungilta Tampereen

kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunnan päätösvalmistelua varten:

Nokian linjaston kehittämisestä ja matkustajamäärän kasvun mahdollistamisesta.1.

Linjojen 74 (Sammalisto-Nokia), 76 (Nokia-Pirkkala), 77 (Tottijärvi-Nokia), 78 (Sarkola-Nokia) ja 79

(Siuro/Linnavuori-Nokia) kilpailutuksesta, kun linjojen sopimus päättyy elokuussa 2026.

2.

Tampereen kaupunkiseudun lausuntopyyntö ja Nokian kaupungin lausunto ovat liitteenä.

Toimivalta

Hallintosääntö 34 §

Liitteet

Lausuntopyyntö Nokian linjastokokonaisuudesta sekä kilpailutettavista linjoista

Lausuntoluonnos

Kaupunkikehityslautakunnan 4.2.2025 hyväksymä lausunto Nokian linjastokokonaisuudesta sekä

kilpailutettavista linjoista

Tiedoksi

Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikenne, Nysse

Logistiikkasuunnittelija Ville Lipasti
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